СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  КОЗЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПИРОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                       РЕШЕНИЕ

                                                                                                                                                                               30.03.2017                                     с. Козлово                                            № 103
 Об     утверждении     отчёта      об
исполнении       бюджета     муници-
пального образования    Козловское
сельское    поселение   Спировского
района Тверской области за 2016 год.
Совет депутатов Козловского сельского поселения  РЕШИЛ:

1.Утвердить отчёт об исполнении бюджета муниципального образования Козловское сельское поселение Спировского района Тверской области (далее бюджет Козловского сельского поселения) 2016 года по доходам в сумме 4162,412  тыс. руб., по расходам 4115,863 тыс. руб., с превышением доходов над расходами в сумме  46,549 тыс. руб.

2.Утвердить исполнение:

- по источникам финансирования дефицита бюджета Козловского сельского поселения за 2016 год, согласно приложению № 1 к настоящему решению;

- по поступлениям доходов в бюджет Козловского сельского поселения за 2016 год, согласно приложению № 2 к настоящему решению;

- по ведомственной структуре расходов бюджета Козловского сельского поселения, согласно приложению № 3 к настоящему решению;

- по распределению расходов бюджета Козловского сельского поселения за 2016 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов, согласно приложению № 4 к настоящему решению;

-  по распределению расходов бюджета Козловского сельского поселения за 2016 год по разделам и подразделам, согласно приложению № 5 к настоящему решению.
3.Администрации Козловского сельского поселения при исполнении бюджета в 2017 году осуществлять контроль за целевым  и эффективным использованием средств  бюджета Козловского сельского поселения, с учётом замечаний и предложений Совета депутатов по результатам обсуждения отчёта об исполнении бюджета.
4.Снять с контроля решение Совета депутатов Козловского сельского поселения от 24.12.2015 №72 «О бюджете муниципального образования Козловское сельское поселение Спировского района Тверской области на 2016 год».
Глава Козловского сельского поселения                                     Т.А. Кольцова.